
 ت القسم البريد الرسمي اسم التدريسي  Orcidرابط حساب  Research gateرابط حساب 
https://www.researchgate.net

/profile/Hashem-Mohamed-2 
  .1 الاقتصاد  hashem_mohamed@uomosul.edu.iq هاشم محمد عبد الله صالح العركوب  أ.د. 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Anmar-Ameen  

https://www.researc

hgate.net/profile/An

mar-Ameen  

  .2 الاقتصاد  anmar_ameen@uomosul.edu.iq واري أ.د. انمار امين حاجي احمد البر 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Mufeed-Almula-

Dhanoon 

https://orcid.org/000

0-0002-9464-2674  

  .3 الاقتصاد  Dr. Mufeed@uomosul.edu.iq المولى  أ.د. مفيد ذنون يونس 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Saad-Alkawaz 

https://orcid.org/000

  .4 الاقتصاد  saad_mahmood@uomosul.edu.iq أ.د. سعد محمود خليل ابراهيم الكواز 0-0001-7708-1599

Research gate.net/file/Iman-

Rashad?ev=hdr_xprf 

https://orcid.org/000

0-0001-7816-1523  

  .5 الاقتصاد  aiman_mostafa@uomosul.edu.iq ايمان مصطفى رشاد مصطفى  أ.م.د.

https://www.researchgate.net/p

rofile/Aws-Jwejatee  

https://orcid.org/my-

orcid?orcid=0000-

0001-6612-

7248&justRegistere

d=true  

  .6 الاقتصاد  Awsjwejatee@uomosul.edu.iq أ.م.د. أوس فخر الدين ايوب الجويجاتي 

  .7 الاقتصاد   حسين فرحان علي العنزي أ.م.د. سعدون   
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https://www.researchgate.net/p

rofile/Rabah-Jamel-2  

https://orcid.org/000

0-0002-7236-065X  

أ.م.د. رباح جميل سعد الدين صالح  
 الخطيب 

rabah_jamel@uomosul.edu.iq  8 الاقتصاد.  

https://www.researchgate.net/p

rofile/Abdallah-

Khudair?ev=hdr_xprf&_sg=2B

gwPq_tUbJGMalHO4FGlI6_7

doPk6u53rnCWMF4_a8z7vN

UWD9P_49RnX1EgB1eJsE_h

hnBSVTSO15V9xjOK38D 

  .9 الاقتصاد  abdallah_khudair@uomosul.edu.iq أ.م.د. عبد الله خضر عبطان ابراهيم  لا يوجد 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Ibrahem-Adeeb-2  

  .10 الاقتصاد  ibrahem_adeeb@uomosul.edu.iq أ.م.د. ابراهيم اديب ابراهيم محمود الجلبي  لا يوجد 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Mothana_abdulrazak  

https://www.orcid.or

g/0000-0002-6225-

8168 

  .11 الاقتصاد  Mothana_abdulrazak@uomosul.edu.iq م.د. مثنى عبدالرزاق حسن علي الدباغ 

https://www.researchgate.net/p

rofile/fatema-lbarheem  

  .12 الاقتصاد  fatema -ibraheem@uomosul.edu.iq م.د. فاطمة ابراهيم خلف ابراهيم الجبوري  لا يوجد 

  .13 الاقتصاد   م.د. عبد الوهاب ذنون سعدون احمد   
https://www.reseaarchgate.net/

profile/rafah_ adnan  م. رفاه عدنان نجم عبد الله الطائي  لا يوجد rafah_adnan@uomosul.edu.iq  14 الاقتصاد.  
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  .15 الاقتصاد   جواد الشمري   فراس عزيز محمد  

  .16 الاقتصاد   م.د. ماهر جلال احمد فتحي البناء  
https://www.researchgate.net/p

rofile/ Nazar Alqahwachi 

 

https://www.orcid.or

g/ 0000-0003-4347-

6360 
 nizaralqahwachi66@uomosul.edu.iq نزار صديق الياس القهواجي 

  .17 الاقتصاد 

https://www researchgate 

net/profile/Rukaya -Khalaf-2 

https://orcid.org/ 

0000-0003-0646-

2460  
  .18 الاقتصاد  rukaya_khalaf@uomosul.edu.iq م.د. رقية خلف حمد طلب الجبوري 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Mohamed-Waheed-5 

 

  .19 الاقتصاد  mohamed_waheed@uomosul.edu.iq م.د. محمد وحيد حسن وحيد حديد  لا يوجد 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Alaa-Al-Neamaa  

https://orcid.org/000

0-0003-1975-3304  

  .20 الاقتصاد  Alaa_wajeh@uomosul.edu.iq م.د. علاء وجيه مهدي محمد صالح النعمة 

Mustafa Aljadooa 

 

0000-0001-7398-

060x م.د. مصطفى فاضل حمادي احمد الجدوع mostafa_fadel@uomosul.edu.iq  21 الاقتصاد.  

https://www.researchgate.net/p

rofile/Nada-Suhail-2  

https://orcid.org/   .22 الاقتصاد  nada_suhail@uomosul.edu.iq م.د. ندى سهيل سطام عيسى الدليمي 

https://www.researchgate.net/p   .23 الاقتصاد  duhaa_salem@uomosul.edu.iq م. ضحى سالم احمد محمد الزيدان 
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rofile/Duhaa-Salem  

  .24 الاقتصاد   م. سحر عبد الجبار محمود عبدالرحمن  
https://www.researchgate.net/p

rofile/Omar-Hisham-5  

https://orcid.org/000

0-0002-1796-2949  

  .25 الاقتصاد  omer_hisham@uomosul.edu.iq م.د. عمر هشام صباح فخري الفخري 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Mohannad-Al-Salman  

https://orcid.org/000

0-0002-4675-131  

  .26 الاقتصاد  Mohanad_alsalman@uomosul.edu.iq م.د. مهند منير بشير محمد السلمان 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Hala-Zedan  

https://orcid.org/my-

orcid?orcid=0000-

0002-8266-2969  

  .27 الاقتصاد  hala_zedan@uomosul.edu.iq م.م. حلا زيدان ذنون حسين المعاضيدي 

  م.م. شيماء صابر الياس وهب القصاب   
  .28 الاقتصاد 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Abdulrahman-M-Ahmed 

 

https://orcid.org/my-

orcid?orcid=0000-

0001-7066-8565 
  .29 الاقتصاد  abdulrahmanakrawi@uomosul.edu.iq م.م. عبد الرحمن محمد احمد عقداوي 

https://www.researchgate.net/p

rofile/Ibtisam-Tariq 

https://orcid.org/my-

orcid?orcid=0000-

0003-1606-0342 
 ibtisam84@uomosul.edu.iq ابتسام طارق دبو 

  .30 الاقتصاد 
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